
   

  

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»368002, Хасавюртовский район Республика Дагестан ,с. Могилевское,                            

ул Гагарина 2  , mg-shkola@yandex.ru, ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928) 520 05 55 

                                                                                         Приказ № 99 от 11.09.2020 г. 

                                                                     По МБОУ Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова 

          О назначении ответственных организаторов в проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников                                                                              

в 2020-2021 учебном году 

  В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 

"Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников", приказом МО и Н Р «Об утверждении положении об этапах 

Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан» от 14.08.2017 № 2525-01/17, на основании приказа управления образования 

МО «Хасавюртовский район» «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников » 

приказываю: 

1.Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в 

МБОУ «Могилѐвская СОШ им. Н.У.Азизова» в период с 15.09.2020 по 30.10.2020, а также за сбор и хранение заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде заместителя директора по УВР Мандараеву Л.Ш. 

2. Назначить ответственными организаторами в аудиториях в дни проведения олимпиад согласно приложению . 

3.Классным руководителям обеспечить обучающихся бумагой для выполнения олимпиадных работ и черновиков. 

4. Провести школьный Этап олимпиады в установленные сроки и в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа 

олимпиады. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _________Р.М.Магомедов 

 

 

mailto:mg-shkola@yandex.ru


Приложение   

к приказу № 99 от 11.09.2020г. 

Список ответственных организаторов 

МБОУ «Могилѐвская СОШ им. Н.У.Азизова» в аудиториях 

в дни проведения школьного этапа олимпиад  

№ 
Сроки 

проведения 
Предмет 

Класс 

проведени

я 

кабинет 
Режим 

проведения 

Ответственный организатор 

проведения 

Сроки 

представления 

протокола и работ 

1.  16 сентября ОБЖ 5-11 Каб.1 очно Магомедов Ю.К. 

 

2.  17 сентября Английский язык 9-11 Каб.1,2,3 очно Эльмурзаева М.С. 

3.  18 сентября Английский язык 7-8 Каб.1,2,3 очно Арзамулова Э.И. 

4.  21 сентября Английский язык 5-6 Каб.1,2,3 очно Темаева М.А. 

5.  22 сентября Экология 5-11 Каб.6 очно Хабибулаева Д.У. 

6.  23 сентября Русский язык 7-11 Каб.5,6,7 очно Гладнева Л.И.,Хучбарова П.Ш. 

7.  24 сентября Русский язык 4-6 Каб.5,6,7 очно Магомедова З.Л.,Абдулаева А.М. 

8.  
29 сентября 

Физическая 

культура 

5-11 Каб.9 очно 
Висханов Ю.Д.,Магомедов А.С. 

9.  1 октября Физика 7-11 Каб.8,11,3 дистанционно Алсултанов В.М. 

19 октября 

 

10.  1 октября Обществознание 7-11 Каб.10,11,9 очно Магомедова А.М. 

11.  2 октября Обществознание 5-6 Каб.9,10,11 очно Магомедова А.М. 

12.  13 октября История 5-11 Каб.12,13,3 очно Магомедова А.М. 

13.  13 октября Биология 7-11 Каб.6,9,14 дистанционно Набиева М.С. 

14.  13 октября –

15 октября 
Биология 5-6 

Каб.6,9,14 
дистанционно Хабибулаева Д.У. 

15.  
14 октября Технология 

5-11 Каб.15 очно Минакова О.А.,Магомедрасулов 

А.А. 
26октября 

16.  15 октября Литература 7-11 Каб.5,6,7 очно Гладнева Л.И.,Абдулаева А.М. 

17.  15 октября Астрономия 7-11 Каб.5 дистанционно Алсултанов В.М. 



18.  15 октября –

17 октября 
Астрономия 5-6 

Каб.8 
дистанционно 

Алсултанов В.М. 

19.  16 октября Литература 5-6 Каб.5,6,7 очно Гладнева Л.И.,Абдулаева А.М. 

20.  19 октября География 5-11 Каб.6,9,14 очно Эрсенбиев Ю.И.,Амиров А.Р. 

21.  20 октября Право 5-11 Каб.9,10,11 очно Магомедова А.М. 

22.  
20 октября Математика 9-11 

Каб.5, 9,12 
дистанционно 

Арзамулова Р.И., Газимагомедова 

А.А. 

23.  
21 октября Математика 7-8 

Каб.5, 9,12 
дистанционно 

Арзамулова Р.И., Газимагомедова 

А.А. 

24.  22 октября –

24 октября 
Математика 4-6 

Каб.5,9,12 
дистанционно 

Арзамулова Р.И., Газимагомедова 

А.А. 

25.  27 октября Экономика 7-11 Каб.3,7,8 очно Магомедова А.М. 

2 ноября 

26.  28 октября Химия 8-11 Каб.6,9,14 дистанционно Набиева М.С. 

27.  29 октября Искусство (МХК) 7-11 Каб.4,2,7 очно Магомедова Б.Г.,Минакова О.А. 

28.  
30 октября 

Информатика и 

ИКТ 
5-11 

Каб.8,11,3 дистанционно Алсултанов В.М. 

 

 

 

 

 

 


